Mittente

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02267810964
Codice fiscale:10578740150
Denominazione:RS COMPONENTS srl
Regime fiscale:RFO1 (ordinario)

Indirizzo:Via M.V. De Vizzi, 93/95
Comune:Cinisello Balsamo Provincia:Ml
CAP:20092 Nazione:lT

Tipologia Documento Art. 73

Destinatario

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02240470605
Denominazione:R.E.M SRL
Indirizzo:VIA FERRUCCIA 12/B

Comune:PATRICA Provincia:FR

CAP:03010 Nazione:IT

PEC:rem-motori@messaggipec.it

Numero Fattura

Data

Codice Destinatario

TDO1 (fattura)

7019046381

11-2-2019

Indicata PEC

Cod. Articolo

Descrizione

Q.ta

Prezzo
unitario

UM

SC.MAG.

%lva Prezzo totale

8066452
(Interno)

135780
(Interno)

8066314
(Interno)

8066395
(Interno)

5285329
(Interno)

8066354
(Interno)

7077509
(Interno)

8066348
(Interno)

8066499
(Interno)

386676
(Interno)

7077625
(Interno)

7077644
(Interno)

7077656
(Interno)

D.D.T. 1153064409 del 2019-02-11
Vs.Ord. 0091
CBT Carbon resistor 4R7 0.25W 5%

Tipo dato: INFO
Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 1153066649 del 2019-02-11
Vs.Ord. 0091
Resistenza film carbone CFR16 120R 0.25W

Tipo dato: INFO
Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 1153066649 del 2019-02-11
Vs.Ord. 0091
CBT Carbon resistor 1K 0.25W 5%

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 1153066649 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

CBT Carbon resistor 2K2 0.25W 5%

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 1153066649 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

100x50 Lente X3

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 1153066650 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

CBT Carbon resistor 470R 0.25W 5%

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 10R

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11
Vs.Ord. 0091
CBT Carbon resistor 22R 0.25W 5%

Tipo dato: INFO
Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11
Vs.Ord. 0091
CBT Carbon resistor 33R 0.25W 5%

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

Resistenza 0.25W 220R

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 270R
Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 560R
Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 680R
Tipo dato: INFO

30,00

30,00

30,00

30,00

1,00

30,00

30,00

30,00

30,00

25,00

30,00

30,00

30,00

0,189

0,094

0,229

0,229

7,84

0,135

0,127

0,254

0,127

0,2348

0,163

0,122

0,125

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

5,67

2,82

6,87

6,87

7,84

4,05

3,81

7,62

3,81

5,87

4,89

3,66

3,75

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate

Paginaldi3




Mittente

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02267810964
Codice fiscale:10578740150
Denominazione:RS COMPONENTS srl
Regime fiscale:RFO1 (ordinario)

Indirizzo:Via M.V. De Vizzi, 93/95
Comune:Cinisello Balsamo Provincia:Ml
CAP:20092 Nazione:lT

Tipologia Documento Art. 73

Destinatario

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02240470605
Denominazione:R.E.M SRL
Indirizzo:VIA FERRUCCIA 12/B

Comune:PATRICA Provincia:FR

CAP:03010 Nazione:IT

PEC:rem-motori@messaggipec.it

Numero Fattura

Data

Codice Destinatario

TDO1 (fattura)

7019046381

11-2-2019

Indicata PEC

Cod. Articolo

Descrizione

Q.ta

Prezzo
unitario

UM

SC.MAG.

%lva Prezzo totale

386688
(Interno)

7077726
(Interno)

7077723
(Interno)

7077745
(Interno)

7077779
(Interno)

2499238
(Interno)

1230925
(Interno)

2217531
(Interno)

6740953
(Interno)

5443761
(Interno)

6740947
(Interno)

5443783
(Interno)

5443749

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

Resistenza 0.25W 3K3

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 4k7

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 5k6

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 10k

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 22k

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11
Vs.Ord. 0091
Potenziometro 16mm PCB 90° lin 10k

Tipo dato: INFO
Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11
Vs.Ord. 0091
ILLUMINATED MAGNIFIER 10 X MAG 30MM

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

Supporto articolato terza mano

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

15w HD Dsub solder cup plug

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091

Involucri A Saldare Con Messa

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11
Vs.Ord. 0091
15w HD Dsub solder cup socket

Tipo dato: INFO
Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11
Vs.Ord. 0091
Connettore a saldare 15 vie femmina

Tipo dato: INFO
Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11
Vs.Ord. 0091
9-INVOL A SALDARE CON MESSA A TE.

25,00

30,00

30,00

30,00

30,00

5,00

1,00

1,00

3,00

5,00

3,00

5,00

10,00

0,2436

0,13

0,127

0,13

0,127

1,69

8,33

8,54

1,00

0,876

1,00

0,938

0,746

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

CAD

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

6,09

3,90

3,81

3,90

3,81

8,45

8,33

8,54

3,00

4,38

3,00

4,69

7,46

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate

Pagina 2 di 3




Mittente
Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02267810964
Codice fiscale:10578740150
Denominazione:RS COMPONENTS srl
Regime fiscale:RFO1 (ordinario)
Indirizzo:Via M.V. De Vizzi, 93/95
Comune:Cinisello Balsamo Provincia:Ml
CAP:20092 Nazione:lT

Destinatario
Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02240470605
Denominazione:R.E.M SRL
Indirizzo:VIA FERRUCCIA 12/B
Comune:PATRICA Provincia:FR
CAP:03010 Nazione:IT
PEC:rem-motori@messaggipec.it

Tipologia Documento Art. 73 Numero Fattura Data Codice Destinatario
TDO1 (fattura) 7019046381 11-2-2019 Indicata PEC
. . Prezzo
Cod. Articolo Descrizione Q.ta unitario UM SC.MAG. %lva Prezzo totale

(Interno) Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11

Vs.Ord. 0091
5443727 Connettore a saldare 9 vie maschio 10,00 0,746 CAD 22,00 7,46
(Interno) Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

RIEPILOGHI IVA E TOTALI
Esigibilita iva / Riferimenti normativi %lva Spese accessorie ‘ Totale imponibile Totale imposta
| (esigibilita immediata) 22,00 144,35 31,76
Importo bollo ‘ SC. MAG. Valuta ‘ Totale fattura
EUR 176,11
Modalita Pagamento IBAN Istituto Data Importo
Scadenza

MPO05 Bonifico IT93L0100532931000000001247 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 31-3-2019 176,11
MPO5 Bonifico 1T9710100532931000000001250 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 31-3-2019 176,11

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate
Pagina 3di 3




