Mittente

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02267810964

Codice fiscale:10578740150

Denominazione:RS COMPONENTS srl Regime fiscale:RF01 (ordinario) Indirizzo:Via M.V. De Vizzi, 93/95

Comune: Cinisello Balsamo Provincia: MI

CAP:20092 Nazione:IT

Destinatario

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02240470605

Denominazione:R.E.M SRL Indirizzo:VIA FERRUCCIA 12/B Comune:PATRICA Provincia:FR CAP:03010 Nazione:IT

PEC:rem-motori@messaggipec.it

Tipologia Documento	Art. 73	Numero Fattura	Data	Codice Destinatario
TD01 (fattura)		7019046381	11-2-2019	Indicata PEC

Cod. Articolo	Descrizione	Q.ta	Prezzo unitario	UM	SC.MAG.	%lva	Prezzo totale
8066452 (Interno)	D.D.T. 1153064409 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091 CBT Carbon resistor 4R7 0.25W 5% Tipo dato: INFO	30,00	0,189	CAD		22,00	5,67
135780	Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI D.D.T. 1153066649 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091 Resistenza film carbone CFR16 120R 0.25W	30,00	0,094	CAD		22,00	2,82
(Interno)	Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI D.D.T. 1153066649 del 2019-02-11						
8066314 (Interno)	Vs.Ord. 0091 CBT Carbon resistor 1K 0.25W 5% Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI D.D.T. 1153066649 del 2019-02-11	30,00	0,229	CAD		22,00	6,87
8066395 (Interno)	Vs.Ord. 0091 CBT Carbon resistor 2K2 0.25W 5% Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAL E COBAT ASSOLTI	30,00	0,229	CAD		22,00	6,87
5285329 (Interno)	D.D.T. 1153066649 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091 100x50 Lente X3 Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	1,00	7,84	CAD		22,00	7,84
8066354 (Interno)	D.D.T. 1153066650 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091 CBT Carbon resistor 470R 0.25W 5% Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONALE COBAT ASSOLTI	30,00	0,135	CAD		22,00	4,05
7077509 (Interno)	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091 Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 10R Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	30,00	0,127	CAD		22,00	3,81
8066348 (Interno)	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091 CBT Carbon resistor 22R 0.25W 5% Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	30,00	0,254	CAD		22,00	7,62
8066499 (Interno)	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091 CBT Carbon resistor 33R 0.25W 5% Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	30,00	0,127	CAD		22,00	3,81
386676 (Interno)	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091 Resistenza 0.25W 220R Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	25,00	0,2348	CAD		22,00	5,87
7077625 (Interno)	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091 Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 270R Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	30,00	0,163	CAD		22,00	4,89
7077644 (Interno)	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091 Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 560R Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	30,00	0,122	CAD		22,00	3,66
7077656 (Interno)	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091 Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 680R Tipo dato: INFO	30,00	0,125	CAD		22,00	3,75

Mittente

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02267810964

Codice fiscale:10578740150

Denominazione:RS COMPONENTS srl Regime fiscale:RF01 (ordinario) Indirizzo:Via M.V. De Vizzi, 93/95

Comune: Cinisello Balsamo Provincia: MI

CAP:20092 Nazione:IT

Destinatario

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02240470605

Denominazione:R.E.M SRL Indirizzo:VIA FERRUCCIA 12/B Comune:PATRICA Provincia:FR CAP:03010 Nazione:IT

PEC:rem-motori@messaggipec.it

Tipologia Documento	Art. 73	Numero Fattura	Data	Codice Destinatario
TD01 (fattura)		7019046381	11-2-2019	Indicata PEC

Cod. Articolo	Descrizione	Q.ta	Prezzo unitario	UM	SC.MAG. %Iva	Prezzo totale
	Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI					
	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091					
386688	Resistenza 0.25W 3K3	25,00	0,2436	CAD	22,00	6,09
(Interno)	Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONALE COBAT ASSOLTI					
	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11					
	Vs.Ord. 0091					
7077726	Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 4k7 Tipo dato: INFO	30,00	0,13	CAD	22,00	3,90
(Interno)	Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI					
	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11					
7077723	Vs.Ord. 0091 Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 5k6	30,00	0,127	CAD	22,00	3,81
(Interno)	Tipo dato: INFO	00,00	0,127	OND	22,00	0,01
	Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11					
	Vs.Ord. 0091					
7077745	Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 10k	30,00	0,13	CAD	22,00	3,90
(Interno)	Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI					
	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11					
	Vs.Ord. 0091					
7077779 (Interno)	Resistenza in carbonio, 0,25W, 5%, 22k Tipo dato: INFO	30,00	0,127	CAD	22,00	3,81
(IIIICITIO)	Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI					
	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091					
2499238	Potenziometro 16mm PCB 90° lin 10k	5,00	1.69	CAD	22,00	8,45
(Interno)	Tipo dato: INFO	7,22	,		,	-, -
	Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11					
	Vs.Ord. 0091					
1230925	ILLUMINATED MAGNIFIER 10 X MAG 30MM	1,00	8,33	CAD	22,00	8,33
(Interno)	Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI					
	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11					
2217531	Vs.Ord. 0091 Supporto articolato terza mano	1,00	0 5 4	CAD	22.00	8,54
(Interno)	Tipo dato: INFO	1,00	0,54	CAD	22,00	6,54
,	Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI					
	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091					
6740953	15w HD Dsub solder cup plug	3,00	1,00	CAD	22,00	3,00
(Interno)	Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI					
	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11					
	Vs.Ord. 0091					
5443761 (Interno)	Involucri A Saldare Con Messa Tipo dato: INFO	5,00	0,876	CAD	22,00	4,38
(interno)	Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI					
	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11					
6740947	Vs.Ord. 0091 15w HD Dsub solder cup socket	3,00	1.00	CAD	22,00	3,00
(Interno)	Tipo dato: INFO	3,33	.,00	0, 12	,00	3,00
	Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11					
	Vs.Ord. 0091					
5443783	Connettore a saldare 15 vie femmina	5,00	0,938	CAD	22,00	4,69
(Interno)	Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI					
	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11					
5442740	Vs.Ord. 0091	40.00	0.740	CVD	20.00	7.40
5443749	9-INVOL A SALDARE CON MESSA A TE.	10,00	0,746	CAD	22,00	7,46

Mittente

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02267810964

Codice fiscale:10578740150

Denominazione:RS COMPONENTS srl Regime fiscale:RF01 (ordinario) Indirizzo:Via M.V. De Vizzi, 93/95

Comune: Cinisello Balsamo Provincia: MI

CAP:20092 Nazione:IT

Destinatario

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02240470605

Denominazione:R.E.M SRL Indirizzo:VIA FERRUCCIA 12/B Comune:PATRICA Provincia:FR

CAP:03010 Nazione:IT

PEC:rem-motori@messaggipec.it

Tipologia Documento Art. 73 Numero Fattura Data Codice Destinatar	TD01 (fattura)	7040046384	11-2-2010	Indicate BEC	
	Tipologia Documento	Numero Fattura	Data	Codice Destinatario	

Cod. Articolo	Descrizione	Q.ta	Prezzo unitario	UM	SC.MAG.	%lva	Prezzo totale
(Interno)	Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI					,	
	D.D.T. 8004199548 del 2019-02-11 Vs.Ord. 0091						
5443727 (Interno)	Connettore a saldare 9 vie maschio Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	10,00	0,746	CAD		22,00	7,46

RIEPILOGHI IVA E TOTALI							
Esigibilità iva / Riferin	nenti normativi	%lva	Spese accessorie	Tota	le imponibile	Totale imposta	
I (esigibilità immediata)		22,00			144,35	31,76	
Importo bollo	SC. MAG.		Valuta		Tot	ale fattura	
		1	EUR			176,11	

Modalità Pagamento	IBAN	Istituto	Data Scadenza	Importo
MP05 Bonifico	IT93L0100532931000000001247	BANCA NAZIONALE DEL LAVORO	31-3-2019	176,11
MP05 Bonifico	IT97I0100532931000000001250	BANCA NAZIONALE DEL LAVORO	31-3-2019	176,11